
 

 

PREVENTIVI 
 

OBJEKTI:INSTALIM KAMERAVE TE SIGURISE NE QYTET 

 

INVESTITORI:BASHKIA SARANDE 

 
 

Nr. Pershkrimi 

 

 

Njesia  Sasia Cmimi      Vlefta 

1 NVR 64 KANALE PROFESIONALE 4 K cope 1   

2 HDD 6 TB  cope 8   

3 KAMERA BULLET 8 MPX cope 44   

4 KAMERA RROTULLUESE 360° cope 12   

5 KAMERA PANORAMIKE 180° 36X cope 1   

6 KAMER PER LEXIM TARGA cope 3   

7 

BAZAMENT + MBAJTESE PER 

KAMERAT 

cope 

60 

  

8 

SWITCH POE PER KAMERA ME 5 

PORTA 

cope 

17 

  

9 KASETA PER AKSESORET  cope 17   

10 RACK 12 U cope 1   

11 PRIZA RAKU cope 2   

12 SWITCH 24 PORTA cope 1   

13 

MONITOR 32 PROFESIONAL PER 

KAMERA 

cope 

4 

  

14  MODUL VIDEO WALL PER 4 MONTOR cope 1   

15 PROGRAMI I MONITORIMIT cope 1   

16 

WORKSTATION PER MENAXHIMIN E 

PAMJEVE 

cope 

1 

  

17 INSTALIMI I KAMERAVE cope 60   

18 

PROGRAMIIMI KONFIGURIMI I 

SISTEMIT CCTV 

cope 

1 

  

19 LICENSA PER KAMERAT cope 60   

20 KABELL RRJETI CCTV cope 500   

21 SHERBIMI LIDHJE RRJETI 1 VIT cope 17   

22 

MIREMBAJTA E KAMERAVE DHE 

SISTEMIT 1 VIT 

cope 

60 

  

23 TUB METALIK PER SHTYLLA cope 200   

 
SHUMA 

 

 
TVSH  20% 

 

 
TOTALI 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


